台灣區照明燈具輸出業同業公會   函

立案証書字號：台內社第六九五九六五號

公會地址：新北市三重區重新路五段 609 巷 14 號 9 樓之 3

聯 絡 人：陳信守 組長

公會電話：02-2999-7739#21

公會傳真：02-2999-6489

受 文 者： 各有關單位、各大專院校相關系所學者、專家
                  本會會策顧問、顧問、理監事暨全體會員

 發文日期：中華民國 104 年 8 月 26 日

發文字號：（104）照輸會字第 104110 號

速  別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附  件： 「第二十二屆海峽兩岸照明科技與營銷研討會」徵文通知

主旨：檢送「第二十二屆海峽兩岸照明科技與營銷研討會」徵文通知如附件，
請  貴單位(台端)就徵文主題(照明科技與營銷)及其主要內容(詳如
徵文通知)，惠予提供 1-3 篇論文或專題報告，請 查照並惠賜大作。

說明：
  一、本會與中國照明學會共同商定，將於本(104)年 11 月 19 日-20
      日，假廣東省中山市小欖鎮共同舉辦「海峽兩岸第二十二屆照明科技
      與營銷研討會」，雙方議定，此次研討會將以「照明科技與營銷」為
      主題，其主要內容詳如徵文通知。
  二、旨揭論文或專題報告，敬請  貴單位(台端)於 10 月 15 日前提供完
      整稿件，並以電子郵件方式 brian@lighting.org.tw ，照明公會陳
      信守先生收

正本：各有關單位、各大專院校相關系所學者、專家

            本會會策顧問、顧問、理監事暨全體會員

副本：

理事長 林慶源

mailto:brian@lighting.org.tw